Hydravia ltd Saint-Petersburg www.hydravia.com
________________________________________________________________________________________________________
Руководство по эксплуатации
TUBOMATIC H47 PI
Hydravia ltd Saint-Petersburg www.hydravia.com
___________________________________________________________________________________________
  2
Содержание

Внимание: Транспортировочная крышка бака должна быть заменена на постоянную
(поставляется в комплекте)
Внимание: В случае возникновения каких-либо вопросов, связанных с непониманием процесса
эксплуатации, Вам лучше обратиться к специалистам ООО «Гидравия» www.hydravia.ru
Выбор кулачков
В данной таблице представлены все комплекты кулачков к станку, указаны их коды и диаметры
обжима для каждого кулачка.
При необходимо можно заказать кулачки других диаметров.
Артикул Минимальный диаметр
опрессовки Ø  (mm)
Максимальный
рекомендуемый диаметр
опрессовки Ø (mm)
Длина
кулачка
TUBH47D10 10 12 55
TUBH47D12 12 14 55
TUBH47D14 14 16 55
TUBH47D16 16 19 55
TUBH47D19 19 22 55
TUBH47D22 22 25 55
TUBH47D25 25 29 65
TUBH47D29 29 34 65
Держатели
кулачков
39 46 64